

Stary Szelków, dnia 27 marca 2019 r.

**Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych nt. projektów  
uchwał w sprawach uchwalenia Statutów Sołectw i Osiedla Bazar  
na terenie Gminy Szelków.**

Konsultacje trwały od dnia 4 lutego 2019 r. do dnia 25 marca 2019 r.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone podczas zebrań wyborczych w 23 Sołectwach oraz na Osiedlu Bazar. Na zebraniach szczegółowo omówiono zakres wprowadzonych zapisów. Udzielono wyjaśnień w tym zakresie. Mieszkańcy mogli wnieść uwagi i wnioski wypełniając formularz konsultacji projektu Statutów Sołectw i Osiedla Bazar, którego wzór otrzymali Sołtysy i Przewodniczący Zarządu Osiedla Bazar, a następnie złożeniu w okresie konsultacji wypełnionego formularza w skrzynce na ankiety w Urzędzie Gminy w Szelkowie, pok. Nr 12 lub przesłaniu wypełnionego formularza drogą pocztową na adres Urzędu: Urząd Gminy w Szelkowie, Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków, lub drogą elektroniczną na adres e-mail: [ug\\_szelkow@wp.pl](mailto:ug_szelkow@wp.pl).

Wzór formularza został również zamieszczony w okresie konsultacji społecznych na stronie internetowej Urzędu Gminy w Szelkowie, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Szelkowie oraz udostępniony w formie papierowej w Urzędzie Gminy w Szelkowie, pok. Nr 12.

Udostępniono również projekty statutów Sołectw oraz Zarządu Osiedla Bazar Sołtysom i Przewodniczącemu Zarządu Osiedla Bazar, w Urzędzie Gminy w Szelkowie, pok. Nr 12, na stronie internetowej Urzędu Gminy w Szelkowie, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Szelkowie wraz z ogłoszeniem Wójta Gminy Szelków z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów Statutów Sołectw i Statutu Osiedla Bazar na terenie Gminy Szelków.

W okresie konsultacji wpłynęły dwa wnioski na formularzu konsultacji społecznych, tj.: Sołectwa Nowy Szelków z dnia 21 marca 2019 r. i Sołectwa Zakliczewo z dnia 18 marca 2019 r. do projektów Statutów Sołectw dotyczące:

- uregulowania zapisu, gdy dwaj kandydaci do organów Sołectwa otrzymują równą liczbę głosów,
- uregulowania zapisu dotyczącego drugiego terminu zebrania określając liczbę mieszkańców.

Pozytywne opinie projektów Statutów wydały następujące Sołectwa: Chrzanowo, Chyliny, Ciepielewo, Dzierzanowo, Głódki, Grzanka, Kaptury, Laski, Makowica, Magnuszew Duży, Magnuszew Mały, Przeradowo, Pomaski Małe, Pomaski Wielkie, Rostki, Orzyc, Smrock-Kolonia, Smrock-Dwór, Nowy Strachocin, Stary Strachocin, Stary Szelków oraz Osiedla Bazar.

Wójt Gminy Szelków po dokonaniu analizy konsultacji uwzględnił złożone wnioski przez Sołectwo Nowy Szelków i Sołectwo Zakliczewo.

Następnie przedłożył Przewodniczącemu Rady Gminy Szelków projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw oraz Statutu Osiedla Bazar na terenie Gminy Szelków, celem podjęcia uchwały.

  
WÓJT  
mgr inż. Arnold Maciej Grossmann